Управление Алтайского края по культуре и архивному делу

краевое автономное учреждение

' А Л Т А Й С К И Й  К Р А Е В О Й  •’

ЕАТР ДРАМЫ
И М Е Н И  В . М . Ш У К Ш И Н А

П Р И К А З

£8 ев аоп № У-7/j-oq
г. Барнаул

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить юрисконсульта Куракова Олега Васильевича
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в КАУ «Алтайский краевой театр драмы им. В.М.
Шукшина».

2. Начальнику отдела кадров Коротких Т.А. ознакомить с данным
приказом юрисконсульта Куракова О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

« 2- S »

Л.М. Березина

/Кураков О.В./
~о$